Администрация Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.12.2011г. № 083
 с. Александровка Донская
 О создании муниципального казенного учреждения
 культуры  «Александро-Донское культурно-досуговое объединение»
 путем изменения типа существующего муниципального
 учреждения культуры «Александро-Донское
 культурно-досуговое объединение»
В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации  Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 24.12.2010 года № 063 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также   утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 15.12.2011 года № 082 «Об утверждении перечня казенных учреждений  Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений», администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение» с сохранением штатной численности и основных целей деятельности учреждения.
2. Возложить функции и полномочия учредителя муниципального казенного учреждения культуры «Александро-Донское  культурно-досуговое объединение» на администрацию Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района.
3. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по созданию муниципального казенного учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Александро-Донское  культурно-досуговое объединение».
4. Поручить директору муниципального учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение»  (Чекина Т.А.) выступить заявителем при государственной регистрации муниципального казенного учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение».
 5.Администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района внести соответствующие изменения в  трудовой договор с руководителем  муниципального учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  старшего инспектора администрации Александро-Донского сельского поселения Кривобокову Жанну Анатольевну
И.о.Главы администрации

 Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района                                                     Л.С.Медведева

                                     Приложение

                                                                         к постановлению  администрации

                                                                           Александро-Донского сельского
                                поселения

Павловского муниципального района

                                                                 от «15»декабря 2011г. №083
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЗДАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОЕ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА СУЩЕСТВУЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОЕ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
	N
п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Разработка изменений, вносимых в устав муниципального учреждения

	Один (1) месяц с
момента принятия
настоящего постановления

	 Администрация Александро-Донского сельского поселения;
МУК «Александро-Донское КДО»

	2
	Разработка изменений, вносимых в  трудовой договор с руководителем муниципального учреждения
	Один (1) месяц с
момента принятия
настоящего постановления
	 Администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

	3.
	Подготовка проекта постановления администрации Павловского муниципального района  «Об утверждении устава казенного учреждения культуры «Александро-Донское культурно-досуговое объединение»
	Десять (10) дней с
момента
поступления
 проекта устава в МОУМИ
	 Администрация Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района

	4.
	Проведение соответствующих
действий в регистрационных
органах
	Пять (5) дней с
момента
утверждения устава
казенного учреждения
	Директор МУК «Александро-Донское КДО» Чекина Т.А.

И.о.Главы администрации

 Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района                                                  Л.С.Медведева